



elevorganisasjonen

school student union of norway

Mandat og sammensetning for Internasjonalt Utvalg 2020/2021

Elevorganisasjonens internasjonale utvalg skal være et ekspertutvalg når det kommer til internasjonal skolepolitikk. Utvalget skal drøfte internasjonale skolepolitiske spørsmål og sette disse på dagsorden, samt øke organisasjonens kunnskap om og tilhørighet til det internasjonale arbeidet. Utvalget skal også bidra til å utvikle Elevorganisasjonens politikk på dette området.

Internasjonalt utvalg skal settes ned av sentralstyret innen 1. landsstyremøte, og skal ha et konstituerende møte senest én måned etter det har blitt satt ned. Utvalgets periode varer fra dagen det er satt ned til 30. juni 2021.

Internasjonalt utvalg skal aktivt jobbe for tettere samarbeid mellom Elevorganisasjonen og våre søsterorganisasjoner i Norden og i resten av verden. Utvalget skal bruke erfaringene fra disse samarbeidene til å jobbe for utvikling i Elevorganisasjonen. Utvalget skal sørge for å være oppdaterte og ha kompetanse på de større områdene i Elevorganisasjonens politikk, som blant annet temaer som fag- og yrkesopplæring og ungdomsskole.

Internasjonalt utvalg skal jobbe for å lage en strategi for perioden 2021-2024. Denne skal presenteres og vedtas på det siste landsstyremøtet i perioden 2020/2021.

Internasjonalt utvalg er kollektivt ansvarlig for at Elevorganisasjonen er representert på alle relevante møter og arrangementer som har sammenheng med internasjonal skolepolitikk relevant for Elevorganisasjonen. Alle utvalgets medlemmer kan representere Elevorganisasjonen i internasjonale fora.

Internasjonalt utvalg har forslagsrett i sentralstyret og landsstyret, og kan tilegnes observatørstatus under behandlingen av relevante saker.

Internasjonalt utvalg skal konsulteres i alle saker som omhandler internasjonale spørsmål og komme med uttalelser til disse. Utvalget skal på hvert landsstyremøte berette om sitt arbeid og ta opp eventuelle saker ved behov.

Mandat og sammensetning for internasjonalt utvalg vedtas av landsstyret.

Sammensetning:

Internasjonalt ansvarlig i sentralstyret med stemmerett

Én (1) fra sentralstyret med sekretærfunksjon, uten stemmerett

Én (1) åpne plasser, med stemmerett

Én (1) åpen plass, fortrinnsvis med bakgrunn fra et yrkesfaglig studieløp med stemmerett

Én (1) åpen plass med funksjonstid på 2 år, med stemmerett